
 

Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

120/2018. (VI. 27.) önkormányzati határozata 

Cibakháza, 2909 hrsz-ú ingatlan vételéről 

 

Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, figyelemmel Cibakháza 

Nagyközségi Önkormányzat vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól 

szóló 4/2013. (II. 28.) önkormányzati rendelet 10. § (3) bekezdésére a következőket rendeli el: 

 

1.) Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2909 hrsz-ú, 1392 m2 

területű, Lévai András (anyja neve: Korsós Julianna, 2131 Göd, Pesti út 50.) 1/1 

tulajdoni hányadát képező szőlő gyümölcsös művélési ágba tartozó ingatlant 41.760,- 

Ft, azaz negyvenegyezer hétszázhatvan forint vételáron közfoglalkoztatás és szociális 

földprogramhoz megvásárolja.  

 

2.) Cibakháza Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza Hegyes 

Zoltán polgármestert az adásvételi szerződés aláírására.  

 

Felelős: Hegyes Zoltán polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Értesülnek: Képviselő-testület tagjai helyben, 

Hegyes Zoltán polgármester helyben, 

Fekete Géza alpolgármester helyben, 

Török István jegyző helyben, 

Vona és Gardi Ügyvédi Iroda 5430 Tiszaföldvár, Mártírok u. 22., 

Lévai András 2131 Göd, Pesti út 50. 

Nagyközségi Könyvtár, 

Irattár. 

 

 

Cibakháza, 2018. június 27. 

 

     

 

  Hegyes Zoltán        Török István 

    polgármester               jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


